Digital Otomatik Voltaj Regülatörü
Monofaze 2-30kVA ve Trifaze 6-1000kVA
Digital Otomatik Voltaj Regülatörü
Mikroişlemci Kontrollü Dijital Kontrol Ünitesi ile Hizli Regülasyon
Tüm modellerde Yüksek verim
Bakim gerektirmeyen çalişma özelliği
Kolay kurulum ve kullanim

160-245 Vac
Faz - Nötr
10 A
220 Vac
1 Faz
±%2 (Ops.)
±%3 (Ops.)
±%5 (Ops.)
7 A
80
≥95
D-OVR-0351 3,5 18 A 13 A
≥96
D-OVR-0501 5 25 A 18 A
D-OVR-0751 7,5 38 A 27 A
D-OVR-1001 10 50 A 36 A
D-OVR-1501 15 75 A 55 A
D-OVR-2001 20 100 A 73 A
40
D-OVR-3001 30 150 A 109 A
Ü
Ç
 F
A
Z
D-OVR-0603 6
380 Vac
3 Faz
(Normal Bant)*
160-245 Vac
Faz - Nötr
277-424 Vac
Faz - Faz
10 A
380 / 220
Vac 3 Faz
±%2 (Ops.)
±%3
±%5 (Ops.)
7 A
80
≥95
D-OVR-1053 10,5 18 A 13 A
≥96 D-OVR-1503 15 25 A 18 A
D-OVR-2253 22,5 38 A 27 A
D-OVR-3003 30 50 A 36 A
≥97
D-OVR-4503 45 75 A 55 A
D-OVR-6003 60 100 A 73 A
40
D-OVR-7503 75 125 A 91 A
D-OVR-9003 90 150 A 110 A
D-OVR-11003 110 183 A 133 A
D-OVR-12003 120 200 A 146 A
D-OVR-15003 150 250 A 182 A
D-OVR-22003 220 367 A 267 A
D-OVR-27003 270 450 A 327 A
D-OVR-33003 330 550 A 400 A
D-OVR-36003 360 600 A 436 A
D-OVR-40003 400 667 A 485 A
D-OVR-50003 500 833 A 606 A
D-OVR-60003 600 1000 A 727 A
D-OVR-65003 650 1084 A 788 A
D-OVR-90003 900 1500 A 1091 A
D-OVR-100003 1000 1667 A 1212 A
Gürültü Seviyesi < 50 dB (1 metre uzaklıkta)
ÖN PANEL
FONKSİYONLAR
Giriş / Çıkış Gerilim, Çıkış Akımı (Ops.), Frekans Büyüklükleri (Digital)